



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JENS MØLLER JENSEN HOLDING APS
INDUSTRIVEJ 1, HJALLESE, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2023

Jens Møller Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jens Møller Jensen Holding ApS Industrivej 1 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 27 98 22 12 Stiftet: 4. august 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jens Møller Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber. Herudover ejes en udlejningsejendom og der investeres i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et resultat før skat på 220 tkr. mod 460 tkr. i 2020/21. Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
NETTOOMSÆTNING	1	601.513	578.378
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		165.634	116.072
Eksterne omkostninger.....		-171.464	-89.551
BRUTTORESULTAT		595.683	604.899
Afskrivninger.....		-351.116	-351.116
DRIFTSRESULTAT		244.567	253.783
Finansielle indtægter.....	2	27.905	257.517
Finansielle omkostninger.....		-49.328	-50.912
RESULTAT FØR SKAT		223.144	460.388
Skat af årets resultat.....	3	-12.280	-80.329
ÅRETS RESULTAT		210.864	380.059
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		165.634	0
Overført resultat.....		45.230	380.059
I ALT		210.864	380.059

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.356.883	2.707.999
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.356.883	2.707.999
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.253.368	1.087.734
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		5.297.516	4.980.227
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.550.884	6.067.961
ANLÆGSAKTIVER.....		8.907.767	8.775.960
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		45.517	156.517
Udskudte skatteaktiver.....		142.041	124.992
Tilgodehavende selskabsskat.....		36.394	147.891
Periodeafgrænsningsposter.....		18.173	0
Tilgodehavender.....	6	242.125	429.400
Likvide beholdninger.....		583.260	637.033
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		825.385	1.066.433
AKTIVER.....		9.733.152	9.842.393

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		135.000	135.000
Overført overskud.....		6.298.608	6.087.745
EGENKAPITAL.....		6.433.608	6.222.745
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.273.179	2.431.960
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.273.179	2.431.960
Prioritetsgæld.....		160.396	168.074
Selskabsskat.....		510.560	601.118
Anden gæld.....		355.409	418.496
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.026.365	1.187.688
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.299.544	3.619.648
PASSIVER.....		9.733.152	9.842.393
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	135.000	0	6.087.744	6.222.744
Forslag til resultatdisponering.....		165.634	45.230	210.864
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-165.634	165.634	0
Egenkapital 30. september 2022.....	135.000	0	6.298.608	6.433.608

NOTER

			Note
Nettoomsætning			1
Husleje.....	601.513	578.378	
	601.513	578.378	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	26.214	24.748	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.691	232.769	
	27.905	257.517	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.329	101.376	
Regulering af udskudt skat.....	-17.049	-21.047	
	12.280	80.329	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2021.....		7.586.196	
Kostpris 30. september 2022.....		7.586.196	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		4.878.197	
Årets afskrivninger		351.116	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		5.229.313	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		2.356.883	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2021.....	1.480.000	4.980.227	
Tilgang.....	0	317.289	
Kostpris 30. september 2022.....	1.480.000	5.297.516	
Værdireguleringer 1. oktober 2021.....	-392.266	0	
Årets resultat	165.634	0	
Værdireguleringer 30. september 2022.....	-226.632	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	1.253.368	5.297.516	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nr. Lyndelse Tagdækning A/S, Odense.....	11.117.275	2.339.358	10 %
JMJ Ejendomsinvest ApS, Odense.....	138.929	-71.015	100 %

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
Tilgodehavender med forfald senere end et år					6
Udskudt skat.....			124.992	103.945	
			124.992	103.945	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/9 2022	Afdrag	Restgæld	30/9 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.433.575	160.396	1.623.532	2.600.034	
	2.433.575	160.396	1.623.532	2.600.034	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 178 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.434 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.357 tkr.					
Til sikkerhed for datterselskabernes engagement med pengeinstitut, 3.250 tkr., har selskabet afgivet selvskyldnerkautioner.					
Medarbejderforhold					10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					

Bygninger.....	20	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
